

## HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.


Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.



UACI  
MINSAL

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES  
EL SALVADOR, C.A.

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:202		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Metapan 20 de Noviembre del 2018</b>		
		<b>No.Orden:165/2018</b>		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPARACION DE VEHICULO CON PLACA NACIONAL 16907.	-	-
1	Cada Uno	1-JUEGO DE ANILLOS ORIGINALES.	\$830.95	\$830.95
1	Cada Uno	2-EMPAQUE DE CULATA ORIGINAL.	\$215.48	\$215.48
1	Cada Uno	3-JUEGO DE CASQUETES DE BIELA.	\$73.45	\$73.45
1	Cada Uno	4- RADIADOR.	\$176.19	\$176.19
1	Cada Uno	5- TAPON DE RADIADOR.	\$7.91	\$7.91
8	Cada Uno	6- CUARTOS DE ACEITE T-15W40.	\$4.99	\$39.92
1	Cada Uno	7- FILTRO DE ACEITE.	\$10.70	\$10.70
1	Cada Uno	8- FILTRO DE AIRE.	\$11.30	\$11.30
2	Cada Uno	9- SILICON GRIS.	\$5.56	\$11.12
1	Cada Uno	10- COOPER 101MA.	\$8.48	\$8.48
1	Cada Uno	11- GRASA P/ARMAR MOTOR 11395.	\$10.77	\$10.77
1	Cada Uno	12- FILTRO DE COMB.	\$10.17	\$10.17
1	Cada Uno	13- EMPAQUE DE PUNTERIA ORIG. WL51-10-235.	\$29.74	\$29.74
1	Cada Uno	14- TERMOSTATO	\$30.52	\$30.52
8	Cada Uno	15- SELLOS DE VALVULA ORIG.	\$9.70	\$77.60
1	Cada Uno	16- FLASHER DE VIA ORIGINAL.	\$84.00	\$84.00
1	Cada Uno	17- BOMBA DE AGUA.	\$74.58	\$74.58
3	Cada Uno	18- GALON DE REFRIGERANTE ESP.	\$16.72	\$50.16
1	Cada Uno	19-MANO DE OBRA.	\$169.50	\$169.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,922.54
SON: mil novecientos veintidos 54/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON LIC. CLAUDIA HERRERA, ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA AL 2891-6300. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:ysandova